
OD  2. BŘEZNA DO 31. KVĚTNA 
2020

Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny.
Nabídka platí od 2.3.2020 do 31.5.2020 nebo do vyprodání zásob.

PALETOVÝ VOZÍK 2500 KG
Délka vidlí 1 150 mm, šířka 
vidlí 160 mm, šířka 550 
mm, max. výška 200 mm, 
min. výška 85 mm.
Č. výr. PTS2500KR   

8600
105,00 s DPH

-38%
5.93600
7.186,00 s DPH

-32%

4.73800
5.733,00 s DPH

-33%     

AKCE
JARO
SADA OSOBNÍCH OCHRANNÝCH PROSTŘEDKŮ
Sada vhodná pro obsluhy postřikovačů 
obsahuje ochrannou dýchací polomasku 
s kombi filtrem A2P3, chemikáliím odolné 
ochranné rukavice, ochranné brýle a 
ochrannou kombinézu.
Č. výr. AGRIKIT1

1.09100
1.321,00 s DPH

-16%

BAVLNĚNÉ PONOŽKY CLASSIC
Bavlna pomáhá udržovat nohy v komfortní 
teplotě a zajišťuje ponožkám dlouhou výdrž. 
Bezešvá špička, pohodlná manžeta, co 
neškrtí kotník, dvojitě zesílená špička a pata.
85% bavlna, 14% polyamid, 1% elastan. 
Č. výr. KW509000701

Bambus v
 ponožkách 

zajišťuje přidanou měkkost
a pomáhá

 udržovat nohy
v pohodlí

 a suchu.

MECHANICKY ODPRUŽENÁ SEDAČKA
Výklopná sedačka, výška 858 mm, šířka 
sedáku 480 mm, propružení
150 mm, pracovní zdvih 100 mm,
nosnost 50 - 125 kg,
CE 78/764 – třída A I-II.
Č. výr. TS40000GP 

KRA58300020001



2 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

14900
181,00 s DPH

BLÁZNIVÉ SLEVY

-30%

-17%

-31%

LETNÍ PRACOVNÍ PONOŽKY
S KEVLAROVÝM VLÁKNEM
Tyto ponožky obsahují kevlar, který
zvyšuje pevnost a odolnost proti 
opotřebení. Byly navrženy pro dlouhodobé 
nošení v extrémních podmínkách a vyšších 
teplotách. Brání pocení, udržují nohy v 
suchu. 78% bavlna, 15% polyamid,
5% kevlar, 2% elastan.
Č. výr. KW129000601 

BAVLNĚNÉ PONOŽKY CLASSIC
Bavlna pomáhá udržovat nohy 
v komfortní teplotě a zajišťuje 
ponožkám dlouhou výdrž. 
Bezešvá špička, pohodlná 
manžeta co neškrtí kotník, 
dvojitě zesílená špička a pata. 
85% bavlna, 14% polyamid,
1% elastan.
Č. výr. KW129000201 

12400
151,00 s DPH

Cena je za 3 páry ponožek!

BUNDA BODKIN
Pohodlná, moderní bunda dostupná 
ve třech barevných provedeních. 
Náprsní kapsa a dvě hluboké 
kapsy na bocích na zip. Horní díl 
zad a náprsní kapsa jsou opatřeny 
strečovou tkaninou. 380 g/m².
Varianty v modré, zelené 
a černé barvě.
Č. výr. KW11169008

MONTÁŽNÍ RUKAVICE
Z KOZÍ KŮŽE
Velmi univerzální rukavice 
vhodné pro všechny typy 
montáží, sklad a vychystávání 
objednávek. Hřbet z černé 
nylonové tkaniny, elastický 
šev na zápěstí hřbetu pro 
lepší nasazení.
Č. výr. KG01015

MONTÁŽNÍ RUKAVICE Z PU
Robustní, bezešvá rukavice z nylonového 
úpletu nabízí vysoký komfort, obratnost 
prstů a prodyšnost. Extra silné 
polyuretanové vrstvy nabízí vynikající 
odolnost proti propíchnutí a oděru a 
současně vynikající hmatovou citlivost. 
Zápěstí z úpletu pomáhá zabránit vniknutí 
nečistot do rukavic. Prodyšný hřbet. 
Č. výr. KG01001, KG01002, KG01003

OBUV ACTIVE OUTDOOR
Voděodolné, prodyšné, multifunkční, 
atraktivní design, podrážka Vibram®, 
ideální pro každodenní
použití.
Velikost 36 - 46.
Č. výr. KF19661040

62400
756,00 s DPH

6100
74,00 s DPH

3100
38,00 s DPH

1.52400
1.845,00 s DPH

Novinka v sortimentu!

-17%

-61%

-50%

3 páry v balení!



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 2.3.2020 do 31.5.2020 nebo do vyprodání zásob. 3

-42%
-29%

-50%

-45%

Doživotní záruka na výrobní vady!

Doživotní záruka na výrobní vady!

Doživotní záruka na výrobní vady!

-60%

-34%

49900
604,00 s DPH

3100
38,00 s DPH

43600
528,00 s DPH

2.73800
3.313,00 s DPH

2.61300
3.162,00 s DPH

18600
226,00 s DPH

PÁNSKÉ CYKLISTICKÉ 
TRIKO
Tři praktické zadní 
kapsy, zapínání na zip 
YKK po celé délce, 
velmi pohodlné, 
moderní design, 
standardní střih.
Č. výr. KRA450600086

CYKLISTICKÉ RUKAVICE
Snadno nastavitelné,  
z elastického materiálu, 
prodyšné a mimořádně 
pohodlné. Gelové 
polstrování dlaní. 
Č. výr. KG07007

TUNELOVÝ ŠÁTEK
Multifunkční a pohodlný, 
vhodný pro všechna 
roční období. Polyester/
mikrovlákno.
Č. výr. KRA10900019002   

MULTIFUNKČNÍ ROHOŽ
1210 X 420 MM
Pro sezení, ležení a klečení 
při práci. Měkká pěna, 
mřížka na povrchu.
Č. výr. 193811060KR    

DÍLENSKÝ SVĚRÁK 150 MM
Pevné čelisti s dobrým úchopem 
- indukčně kalené (52 až 58 
HRC), celokovové, kované (ocel 
CF 45). Velká kovadlina, šířka 
150 mm, rozmezí 190 mm.
Č. výr. 1900110150KR   

PNEUMATICKÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
1/2” 946 NM
Vysoký výkon a dlouhá životnost, 
rozměr hadice 10 mm, 
maximální tlak vzduchu 
6.3 bar, výška 205 mm, 
šířka 90 mm, délka 225 mm, 
spotřeba vzduchu 136 l/min, 
hmotnost 2.39 kg.
Č. výr. 1919101215KR    



4 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

POSTŘIKOVAČE
INJEKTOROVÁ TRYSKA IDKN 120°
Pracovní rozsah 1.0-6.0 bar, 
doporučený prac. tlak 1.0-2.5 bar, 
velmi nízký úlet do tlaku 3.0 bar.
Č. výr. IDKN12003POM - modrá
Č. výr. IDKN12004POM - červená

INJEKTOROVÁ TRYSKA ID3 120° 
Pracovní rozsah 2.0-8.0 bar, extrémně 
nízký úlet, vhodné i pro DAM - 
prac. tlak 2.0-4.0 bar.
Č. výr. ID312001POM - oranžová
Č. výr. ID3120015POM - zelená
Č. výr. ID312002POM - žlutá
Č. výr. ID3120025POM - fialová
Č. výr. ID312003POM - modrá
Č. výr. ID312004POM - červená
Č. výr. ID312005POM - hnědá
Č. výr. ID312006POM - šedá
Č. výr. ID312008POM - bílá

INJEKTOROVÁ DVOJITÁ TRYSKA IDKT 120°
Pracovní tlak 1.0 - 6.0 bar, velmi nízký 
úlet při tlaku do 3.0 bar,
postřikový kužel +/- 30°.
Č. výr. IDKT120015POM - zelená
Č. výr. IDKT12002POM - žlutá
Č. výr. IDKT120025POM - fialová
Č. výr. IDKT12003POM - modrá
Č. výr. IDKT12004POM - červená
Č. výr. IDKT12005POM - hnědá
Č. výr. IDKT12006POM - šedá

INJEKTOROVÁ TRYSKA AM 110°
Pracovní tlak 1.0 - 6.0 bar,
max. úlet do 10%.
Č. výr. AM11001 - oranžová
Č. výr. AM110015 - zelená
Č. výr. AM11002 - žlutá
Č. výr. AM110025 - fialová
Č. výr. AM11003 - modrá
Č. výr. AM11004 - červená
Č. výr. AM11005 - hnědá
Č. výr. AM11006 - šedá

INJEKTOROVÁ DVOJITÁ TRYSKA HISPEED
Optimální pracovní tlak 4-8 bar, 
postřikový kužel +10°/- 50°.
Č. výr. TDHS110015 - zelená
Č. výr. TDHS11002 - žlutá
Č. výr. TDHS110025 - fialová
Č. výr. TDHS11003 - modrá
Č. výr. TDHS11004 - červená
Č. výr. TDHS11005 - hnědá
Č. výr. TDHS11006 - šedá
Č. výr. TDHS11008 - bílá

9900
120,00 s DPH

149,00     

16100
195,00 s DPH

249,00     

16900
205,00 s DPH

267,00     

7900
96,00 s DPH

109,00     

38600
468,00 s DPH

547,00     



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 2.3.2020 do 31.5.2020 nebo do vyprodání zásob. 5

ŠTĚRBINOVÁ KERAMICKÁ TRYSKA AFX
Vhodná pro všechny aplikace 
(herbicidy, fungicidy, insekticidy,...), 
tryska zasazená přímo do 
bajonetové matice 1/4”.
Č. výr. AFX110025 - fialová
Č. výr. AFX11003 - modrá
Č. výr. AFX11004 - červená
Č. výr. AFX11005 - hnědá
Č. výr. AFX11006 - šedá
Č. výr. AFX11008 - bílá

DVOUŠTĚRBINOVÁ KERAMICKÁ TRYSKA ATX
Pracovní tlak 1.5-6.0 bar, významné snížení 
úletu při taku pod 3.0 bary, 
postřikový kužel +/- 30°.
Č. výr. ATX12003 - modrá
Č. výr. ATX12004 - červená
Č. výr. ATX12005 - hnědá

ŠESTIOTVOROVÁ TRYSKA
Pracovní tlak 1.0-4.0 bar, vhodná 
pro kapalná hnojiva, dlouhá 
životnost díky keramické vložce.
Č. výr. ESI015 - zelená
Č. výr. ESI02 - žlutá
Č. výr. ESI025 - fialová
Č. výr. ESI03 - modrá
Č. výr. ESI04 - červená
Č. výr. ESI05 - hnědá
Č. výr. ESI06 - šedá

DVOUŠTĚRBINOVÁ INJEKTOROVÁ TRYSKA
Pracovní tlak 1.5 - 6 bar, úhel rozstřiku 
110°, postřikový kužel +/- 30°.
Č. výr. AITTJ6011005VP - hnědá
Č. výr. AITTJ6011006VP - šedá
Č. výr. AITTJ6011008VP - bílá

SEDMIOTVOROVÁ TRYSKA NA TEKUTÁ HNOJIVA
Pracovní tlak 1.5-4 bar, kpl. tryska vč. 
bajinetové matice 1/4”.
Č. výr. SJ7A015VP - zelená
Č. výr. SJ7A02VP - žlutá
Č. výr. SJ7A03VP - modrá
Č. výr. SJ7A04VP - červená
Č. výr. SJ7A05VP - hnědá
Č. výr. SJ7A06VP - šedá
Č. výr. SJ7A08VP - bílá
Č. výr. SJ7A10VP - světle modrá
Č. výr. SJ7A15VP - světle zelená

TRYSKA S DUTÝM KUŽELEM
Pracovní tlak až 25 bar, úhel 
rozstřiku 80°.
Č. výr. ATR80GREEN - zelená
Č. výr. ATR80YELLOW - žlutá
Č. výr. ATR80BLUE - modrá
Č. výr. ATR80RED - červená
Č. výr. ATR80BROWN - hnědá
Č. výr. ATR80ORANGE - oranžová

7400
90,00 s DPH

113,00     

13900
169,00 s DPH

299,00     

22100
268,00 s DPH

371,00     

7600
92,00 s DPH

116,00     

12100
147,00 s DPH

227,00     

28100
341,00 s DPH

554,00     



6 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

POSTŘIKOVAČE
SÍŤOVÝ SACÍ FILTR GEOLINE

FILTRAČNÍ VLOŽKA GEOLINE 

TLAKOVÝ FILTR 1 1/2” GEOLINE
Max. prac. tlak 15 bar, průtok 280 
l/min, vnější připojovací závit 1 
1/2”, filtrační vložka 50 mesh.
Č. výr. 8127005

FILTRAČNÍ VLOŽKA TLAKOVÉHO 
FILTRU GEOLINE
50 mesh, pro filtr 8127005.
Č. výr. C00100033 

SÍŤOVÝ FILTR 3” ARAG

FILTRAČNÍ VLOŽKA ARAG

TLAKOVÝ FILTR 1 1/2” ARAG
Max. prac. tlak 15 bar, 
průtok 280 l/min, vnější 
připojovací závit 1 1/2”, 
filtrační vložka 50 mesh.
Č. výr. 3262063

FILTRAČNÍ VLOŽKA 
TLAKOVÉHO FILTRU ARAG
50 mesh, pro filtr 3262063.
Č. výr. 3262003030

Vnější připojovací 
závit 1 1/2 “,
průtok 150 l/min.
Č. výr. 8082004

80 mesh,
pro filtr 8082004.
Č. výr. C00100012

Vnější připojovací závit 2”,
průtok 260 l/min.
Č. výr. 8095004

Filtrační kapacita 400-880 l/min.
Č. výr. 319093

Max. prac. tlak 8 bar, 
filtrační kapacita 
700-800 l/min, 
filtrační vložka 
Ø 145 x 320 mm.
Č. výr. 3352092

54000
654,00 s DPH

775,00     

17300
210,00 s DPH

258,00     

38400
465,00 s DPH

563,00     

16400
199,00 s DPH

244,00     

58100
704,00 s DPH

856,00     

50 mesh,
pro filtr 8095004.
Č. výr. C00100047 

27600
334,00 s DPH

421,00     

49400
598,00 s DPH

825,00     

18600
226,00 s DPH

251,00     

32 mesh,
pro filtr 3352092.
Č. výr. 3352002030 

54900
665,00 s DPH

901,00     

50 mesh,
pro filtr 319093.
Č. výr. 3352003030 

57400
695,00 s DPH

931,00     

1.23600
1.496,00 s DPH

2.062,00     

2.27300
2.751,00 s DPH

3.729,00     

Alternativ
a pro Ara

g 

3172173

Alternativ
a pro Ara

g 

3142563

Alternativ
a pro

Arag 326
2063



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 2.3.2020 do 31.5.2020 nebo do vyprodání zásob. 7

GLYCERINOVÝ MANOMETR
Spodní připojovací závit 1/4”, průměr 
manometru 63 mm, rozdělení 
stupnice 0-8/15/25 bar.

RUČNÍ POSTŘIKOVAČ 1 L
Sací hadička s filtrem, 
nastavitelná aplikační 
tryska.
Č. výr. 0001390000

ZÁDOVÝ POSTŘIKOVAČ 1600
Kapacita nádrže 16 l, plastové pístové 
čerpadlo, sklo-laminátová postřiková 
trubka 530 mm s plastovou tryskou a 
mosaznou vložkou.
Č. výr. 520000

ZÁDOVÝ ELEKTRICKÝ
 POSTŘIKOVAČ 1600 E
Olovo-gelová baterie 12 V/9 Ah,
nabíjení 230 V / cca 4.5 h, diodový 
indikátor nabití, kapacita nádrže 16 l, 
nastavitelný pracovní tlak 2.5 - 4 bar, 
nerezová postřiková trubka
600 mm vč. manometru.
Č. výr. 120000

RUČNÍ POSTŘIKOVAČ 1,5 L
Max. prac. tlak 3 bar, 
nastavitelná aplikační 
tryska, odvzdušňovací 
ventil.
Č. výr. 0001290000

RUČNÍ POSTŘIKOVAČ 5 L
Max. prac. tlak 3 bar, vysoce 
výkonné čerpadlo, pojistný 
ventil, sklo-laminátová 
aplikační trubka 380 mm 
s mosaznou tryskou, 
propojovací hadice
1250 mm.
Č. výr. 100000

 0-25 BAR
Č. výr. MA630825

56100
679,00 s DPH

820,00     

 0-60 BAR
Č. výr. MA632060

58300
706,00 s DPH

821,00     

4400
54,00 s DPH

69,00     

78100
946,00 s DPH

1.052,00     

11100
135,00 s DPH

175,00     

33400
405,00 s DPH

527,00     

3.12300
3.779,00 s DPH

4.935,00     

Všechny tyto postřikovače jsou 

vyrobeny z vysoce kvalitního plastu.

Nerezové provedení



8 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

ZPRACOVÁNÍ PŮDY
PODMÍTACÍ DISK 
Průměr 660 mm, tloušťka 6 mm, 
průměr středového otvoru 41 mm.

OZUBENÝ
Č. výr. HD661641N

HLADKÝ
Č. výr. HD660641N

21100
256,00 s DPH

319,00     

2400
30,00 s DPH

47,00     

37400
453,00 s DPH

668,00     

10600
129,00 s DPH

152,00     

73800
893,00 s DPH

1.213,00     

73800
893,00 s DPH

1.145,00     

KULTIVÁTOROVÉ PERO S 
RADLIČKOU, ROVNÉ
525 x 32 x 10 mm.
Č. výr. CP40

RADLICE KULTIVÁTORU
215 x 36 x 6 mm.
Č. výr. CP042GP

ŠÍPOVÁ RADLICE
200 x 6 mm.
Č. výr. 504032KR

RADLICE KULTIVÁTORU
300 x 57 x 10 mm.
Č. výr. 504019KR

ŠÍPOVÁ RADLICE
265 x 6 mm.
Č. výr. 3000236KR

KULTIVÁTOROVÉ PERO, 
ROVNÉ
516 x 80 x 10 mm.
Č. výr. 5110300621M1

RADLICE KULTIVÁTORU, 
OTOČNÁ
270 x 40 x 16 mm.
Č. výr. CP270

2100
26,00 s DPH

31,00     

18600
226,00 s DPH

267,00     

RADLICE KULTIVÁTORU
195 x 40 x 6 mm.
Č. výr. CP503025N

DVOJITÁ SRDCOVÁ 
RADLICE
450 x 135 mm,
rozteč děr 45 / 75 mm.
Č. výr. CP2821

Balení 25
 ks

U
N

IV
E

R
ZÁ

L
N

Í
K

Ö
C

K
E

R
L

IN
G

FA
R

M
E

T/B
E

D
N

A
R16900

205,00 s DPH

245,00     

18600
226,00 s DPH

236,00     

16100
195,00 s DPH

227,00     



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 2.3.2020 do 31.5.2020 nebo do vyprodání zásob. 9

1.18600
1.436,00 s DPH

1.499,00     

RYCHLOUPÍNACÍ RADLICE
275 x 80 x 12 mm.
Č. výr. 34060850GP

PRUŽINA
60 x 9 mm.
Č. výr. 00330141GP

RYCHLOUPÍNACÍ RADLICE 
(REF. 00310911)
225 x 8 mm.
Č. výr. CP9SW8

RYCHLOUPÍNACÍ RADLICE 
(REF. 00310757)
370 x 8 mm.
Č. výr. CP14SW8

RYCHLOUPÍNACÍ RADLICE 
(REF. 00310668)
320 x 8 mm.
Č. výr. CP12SW8

ŠPICE MULCHMIX XXL
260 x 80 x 20 mm.
Č. výr. 00311069KR

PODMÍTACÍ DISK 
OZUBENÝ
520 x 6 mm.
Č. výr. 28071305KR

KLUZNÁ DESKA
170 mm.
Č. výr. 00310883KR

MULCHMIX KŘÍDLO
210 mm.
Č. výr. 00311275CN - pravé
Č. výr. 00311274CN - levé

STĚRKA
200 x 45 x 10 mm.
Č. výr. 34265006KR

RYCHLOUPÍNACÍ 
RADLICE 
(REF. 00310810)
240 x 75 x 8 mm.
Č. výr. CP143PSW8

Top kvalit
a

H
O

R
S

C
H

62400
756,00 s DPH

856,00     

11900
144,00 s DPH

182,00     

24900
302,00 s DPH

370,00     

19900
241,00 s DPH

317,00     

49900
604,00 s DPH

677,00     

12400
151,00 s DPH

174,00     

24900
302,00 s DPH

442,00     

36100
437,00 s DPH

610,00     

34900
423,00 s DPH

558,00     

1.18600
1.436,00 s DPH

1.490,00     

KARBID

KARBID

KARBID

MULCHMIX KŘÍDLO ÚZKÉ
210 mm.
Č. výr. 00311181CN - pravé
Č. výr. 00311180CN - levé

86300
1.045,00 s DPH

1.134,00     



10 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

PÍCNINY

Název produktu
Rozměry 

(mm)
Č. výr. Cena

Cena s 
DPH

Nůž rotoru univerzální Ø 19 96 x 40 x 3 KV96KR 7,00 9,00

Nůž rotoru univerzální Ø 19 90 x 40 x 3 KV90KR 8,00 10,00

Nůž rotoru CM120 Kverneland Ø 21 105 x 47 x 3 VGCM120KR 9,00 11,00

Nůž rotoru P. Taurup Ø 20.5x23 126 x 41 x 4 KT5611040001KR 14,00 17,00

Nůž rotoru L. Taurup Ø 20.5x23 126 x 41 x 4 KT56110900KR 15,00 19,00

Nůž rotoru L. Pöttinger Ø 21 100 x 48 x 4 434977KR 16,00 20,00

Nůž rotoru P. Pöttinger Ø 21 100 x 48 x 4 434978KR 16,00 20,00

Nůž rotoru L. Pöttinger Ø 21 112 x 49 x 4 434969KR 15,00 19,00

Nůž rotoru P. Pöttinger Ø 21 112 x 49 x 4 434970KR 15,00 19,00

Nůž rotoru P. Claas Ø 19 115 x 48 x 4 0009520420KR 15,00 19,00

Nůž rotoru L. Claas Ø 19 115 x 48 x 4 0009520430KR 15,00 19,00

Nůž rotoru P. Kuhn Ø 18.25 107 x 45 x 4 55903310KR 12,00 15,00

Nůž rotoru L. Kuhn Ø 18.25 107 x 45 x 4 55903210KR 12,00 15,00

Nůž rotoru L. Kuhn Ø 20 105 x 48 x 4,3 K6801410KR 21,00 26,00

Nůž rotoru P. Kuhn Ø 20 105 x 48 x 4,3 K6801420KR 21,00 26,00

Nůž rotoru P. Fella Ø 19 112 x 48 x 4 134309KR 14,00 17,00

Nůž rotoru L. Fella Ø 19 112 x 48 x 4 134308KR 14,00 17,00

Nůž rotoru L. Krone Ø 19 112 x 48 x 4 001398883KR 12,00 15,00

Nůž rotoru P. Krone Ø 19 112 x 48 x 4 001398893KR 12,00 15,00

Název produktu Ref. číslo Č. výr. Cena
Cena s 

DPH

Nůž sběracího vozu vhodný pro Pöttinger 434.135 SM07135 456,00 552,00

Nůž sběracího vozu vhodný pro Pöttinger 434.126 SM07126 415,00 503,00

Nůž sběracího vozu vhodný pro Kemper 74810 SM74810 586,00 710,00

Nůž sběracího vozu vhodný pro Strautmann 504.36.501 / 504.36.507 SM04501 499,00 604,00

Nůž sběracího vozu vhodný pro Claas 971.303.0 SM05303 538,00 651,00

Nůž sběracího vozu vhodný pro Vicon VGRL893 SM09760 503,00 609,00

Nůž sběracího vozu vhodný pro Deutz Fahr VF 1661.3168 SM09168 380,00 460,00

Nůž sběracího vozu vhodný pro Welger 0982210900 SM82109 413,00 500,00

Nůž sběracího vozu vhodný pro Deutz Fahr/Vicon VF 1661.3168 SM09168 384,00 465,00

Nůž sběracího vozu vhodný pro Welger 0982210900 SM82109 401,00 486,00

NOŽE ROTAČNÍCH SEKAČEK
Cena za kus, balení po 25 ks.

NOŽE SBĚRACÍCH VOZŮ 

BRUSKA NA NOŽE
Pro všechny běžné rovné nebo 
zahnuté nože lisů, sběracích 
vozů a silážních vozů, není nutný 
adaptér, výměna nože bez nářadí, 
krátká doba broušení.
Č. výr. MS100220VKR
 

27.37500
33.124,00 s DPH

40.465,00     

Ostré nože ušetří až 10 % paliva



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 2.3.2020 do 31.5.2020 nebo do vyprodání zásob. 11

Název produktu
Rozměry 

(mm)
Č. výr. Cena

Cena 
s DPH

Pružné pero P. Krone Ø 45 389 x 123 x 9,5 001530141KR 86,00 105,00

Pružné pero L. Krone Ø 45 389 x 123 x 9,5 001530151KR 86,00 105,00

Pružné pero Krone Ø 50 640 x 70 x 9,5 002684050KR 99,00 120,00

Pero sběrače Krone Ø 22 145 x 62 x 5 009381481N 26,00 32,00

PRUŽNÁ PERA A PERA SBĚRAČE DEUTZ-FAHR

PRUŽNÁ PERA A PERA SBĚRAČE KRONE

PRUŽNÁ PERA A PERA SBĚRAČE OSTATNÍPRUŽNÁ PERA A PERA SBĚRAČE CLAAS

PRUŽNÁ PERA KUHN

PRUŽNÁ PERA FELLA

Název produktu
Rozměry 

(mm)
Č. výr. Cena

Cena 
s DPH

Pružné pero Deutz-Fahr Ø 41 378 x 96 x 9 VF06580456KR 61,00 74,00

Pružné pero Deutz-Fahr Ø 35 370 x 105 x 9 VF06229776KR 74,00 90,00

Pružné pero Deutz-Fahr Ø 35 370 x 105 x 9 VF06580391KR 74,00 90,00

Pružné pero Deutz-Fahr Ø 60 375 x 110 x 10 VF1660756486KR 111,00 135,00

Pero sběrače Deutz Fahr Ø 28 170 x 62 x 5.5 VF06572888N 26,00 32,00

Pero sběrače Deutz Fahr Ø 27 167 x 65 x 5,5 VF1661886886N 28,00 34,00

Název produktu
Rozměry 

(mm)
Č. výr. Cena

Cena 
s DPH

Pružné pero Claas Ø 42 380 x 98 x 9,5 0009023442KR 81,00 99,00

Pružné pero Claas Ø 40 635 x 95 x 9,5 0009557100KR 99,00 120,00

Pružné pero Claas Ø 46 370 x 135 x 9,5 0009568151KR 86,00 105,00

Pružné pero Claas Ø 49 592 x 86 x 9 0009554830KR 74,00 90,00

Pero sběrače Claas Ø 28 190 x 76 x 6 0009862900KR 49,00 60,00

Pero sběrače Claas Ø 30 188 x 69 x 5,6 0009182380KR 24,00 30,00

Název produktu
Rozměry 

(mm)
Č. výr. Cena

Cena 
s DPH

Pero sběrače Welger Ø30 193 x 71 x 5 0940522500N 24,00 30,00

Pero sběrače Gallignani 150 x 67 x 5 8876437N 49,00 60,00

Pero sběrače John Deere Ø 28 170 x 73 x 5 CC25176N 24,00 30,00

Pero sběrače McHale Ø 28,5 192 x 67 x 5,2 CTN00008N 36,00 44,00

Pero sběrače New Holland Ø 32 189 x 70 x 5 80131673N 30,00 37,00

Název produktu
Rozměry 

(mm)
Č. výr. Cena

Cena 
s DPH

Pružné pero Fella Ø 53 390 x 96 x 9,5 150862KR 74,00 90,00

Pružné pero Fella Ø 40 560 x 93 x 9,5 160111KR 93,00 113,00

Název produktu
Rozměry 

(mm)
Č. výr. Cena

Cena 
s DPH

Pružné pero Kuhn Ø 51 590 x 92 x 9,5 K8013670KR 86,00 105,00

Pružné pero Kuhn Ø 51 386 x 111 x 9,5 57609000KR 74,00 90,00

Pružné pero Kuhn Ø 51 500 x 92 x 9,5 57720200KR 81,00 99,00

Pružné pero Kuhn Ø 51 600 x 100 x 10,5 K8011670KR 124,00 151,00

Pružné pero L. Kuhn Ø 51 387 x 110 x 9,5 58740600KR 85,00 103,00

Pružné pero P. Kuhn Ø 51 387 x 110 x 9,5 58740700KR 85,00 103,00

Název produktu
Rozměry 

(mm)
Č. výr. Cena

Cena 
s DPH

Pružné pero Pöttinger Ø 48 550 x 83 x 9 436033KR 74,00 90,00

Pružné pero Pöttinger Ø 48 585 x 85 x 9 436031KR 86,00 105,00

Pružné pero Pöttinger Ø 52 383 x 104 x 9,5 436145KR 86,00 105,00

Pružné pero P. Pöttinger Ø 53 405 x 105 x 10 436149KR 91,00 111,00

Pružné pero L. Pöttinger Ø 53 405 x 105 x 10 436150KR 91,00 111,00

Pero sběrače Pöttinger Ø 28,5 182 x 68 x 5,8 436151N 36,00 44,00

PRUŽNÁ PERA A PERA

SBĚRAČE PÖTTINGER 



12 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

UNIVERZÁLNÍ TRAKTOROVÉ
TROJÚHELNÍKOVÝ A-ZÁVĚS
Kat. 2S, zesílené provedení s 
uchycením kat. 2.
Č. výr. TL150679KR

KOMBINOVANÝ TŘÍBODOVÝ ZÁVĚS
Připojení kat. 2, tažná lišta včetně 
kulového závěsu 50 mm a připojovací 
hubice s čepem Ø 20 mm.
Č. výr. TL150892

ADAPTÉR ČELNÍHO NAKLADAČE
Kombinované provedení paletizační vidle a hroty 
se závitem M28, EURO připojení dle ISO FEM 2A.
Č. výr. FT3155

SADA ADAPTEROVÝCH DESEK
Pro všechny adaptéry s EURO 
uchycením.
Č. výr. FT2101 

TRANSPORTNÍ VIDLE NA BALÍKY
Připojení přímo do 3-bodového 
závěsu nebo přes A-závěs, 
včetně dvou hrotů 1100 mm.
Č. výr. TL150950

2.81100
3.402,00 s DPH

4.056,00     

39300
476,00 s DPH

621,00     1.76100
2.131,00 s DPH

3.148,00     

1.04900
1.270,00 s DPH

1.436,00     

10.74900
13.007,00 s DPH

18.775,00     

30300
367,00 s DPH

412,00     

4.01900
4.836,00 s DPH

5.601,00     

V sortimentu kat. komunál - 2S

Nové provedení populárních transportních vidlí

U nás najdete i jiné připojovací komplety a jednotlivé díly

V nabídce různá provedení vidlí i hrotů

Nosnost 3500 Kg

HROT ČELNÍHO NAKLADAČE
Délka 1100 mm, max. Ø 36 mm, 
Ø závitu M22x1.5 mm.
Č. výr. RT1GP

HROT ČELNÍHO NAKLADAČE
Délka 810 mm, max. Ø 36 mm,
Ø závitu M22x1.5 mm.
Č. výr. FT1GP



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 2.3.2020 do 31.5.2020 nebo do vyprodání zásob. 13

OVÉ DÍLY
MECHANICKÝ 3. BOD KAT. 2
Provedení oko-oko, závit M27x3 mm, 
pracovní délka 620 - 820 mm, vhodné 
pro traktory do výkonu 75 kW (102 k).
Č. výr. TL4502722KR 

MECHANICKÝ 3. BOD KAT. 3
Provedení oko-hák, závit M36x3 mm, vhodné 
pro traktory do výkonu 135 kW (180 k).

KRAMP BLACKLINE KOULE SPODNÍCH RAMEN
Materiál kalená mangan-chromová ocel s vysoce odolným 
elektrochemickým povlakem pro 6x lepší povrchovou ochranou.

OPRAVNÁ SADA ZAJIŠTĚNÍ SPODNÍHO HÁKU 
Kompletní zajištění pro hák GKN Walterscheid.

OPRAVNÁ SADA ZAJIŠTĚNÍ 
SPODNÍHO HÁKU  
Kompletní zajištění
pro hák CBM.

85100
1.030,00 s DPH

2.049,00     Rozměry (mm) Č. výr. Cena
Cena s 

DPH

Pracovní délka 710 - 930 mm TLC5103633KR 2.358,00 2.854,00

Pracovní délka 617 - 830 mm TLC4003633KR 2.238,00 2.708,00

Pracovní délka 650 - 870 mm TLC4503633KR 2.303,00 2.787,00

Kat. Č. výr. Cena
Cena s 

DPH

Kat. 2 200001 826,00 1.000,00

Kat. 3, 3L 200002KK 1.006,00 1.218,00

Kat. 4 1309751 2.479,00 3.000,00

Kat. Č. výr. Cena
Cena s 

DPH

Kat. 2 080135006 644,00 780,00

Kat. 3 080137006 660,00 799,00

Kat. 4 080139006 1.466,00 1.774,00

Rozměry Č. výr. Cena
Cena 
s DPH

Kat. 2/2, vnější Ø 56 mm, Ø otvoru 28,4 mm LA956284KR 98,00 119,00

Kat. 3/2, vnější Ø 64 mm, Ø otvoru 28,4 mm LA964284KR 124,00 151,00

Kat. 3/3, vnější Ø 64 mm, Ø otvoru 37 mm LA964370KR 121,00 147,00

Kat. 4/3, vnější Ø 85 mm, Ø otvoru 37 mm LA985370KR 270,00 327,00

Kat. 4/4, vnější Ø 85 mm, Ø otvoru 51 mm LA985510KR 256,00 310,00



14 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

UNIVERZÁLNÍ TRAKTOROVÉ
KRAMP BLACKLINE KOULE 
TŘETÍHO BODU
Materiál kalená mangan-
chromová ocel s vysoce odolným 
elektrochemickým povlakem pro 
6x lepší povrchovou ochranou.

UPÍNACÍ PÁS
Provedení dle EN 12195-2.

OMEZOVAČ ZDVIHU HYDRO-CLIP
Pro pístní tyč Ø 30-38 mm.

OMEZOVAČ ZDVIHU HYDRO-CLIP
Pro pístní tyč Ø 45-50 mm.

Kat. / Rozměry Č. výr. Cena
Cena 
s DPH

Kat. 2/2, vnější Ø 50 mm, Ø otvoru 25,4 mm TL950254KR 99,00 120,00

Kat. 3/2, vnější Ø 60 mm, Ø otvoru 25,4 mm TL960254KR 124,00 151,00

Kat. 3/3, vnější Ø 60 mm, Ø otvoru 32 mm TL960320KR 120,00 146,00

Kat. 4/3, vnější Ø 78 mm, Ø otvoru 32 mm TL978320KR 269,00 326,00

Kat. 4/4, vnější Ø 78 mm, Ø otvoru 45,2 mm TL978450KR 261,00 316,00

SADA ZAJIŠŤOVACÍCH KOLÍKŮ A ZÁVLAČEK
V balení pojistný kolík 3x 8 mm a  5x 11 
mm, jednoduchá pružinová závlačka 5x 3 
mm, 5x 4 mm, 5x 5 mm, 3x 6 mm.
Č. výr. SE1000KR

5800
71,00 s DPH

99,00     

Šířka / délka Č. výr. Cena
Cena 
s DPH

Šířka 50 mm, délka 10 m. TS20100E 261,00 316,00

Šířka 50 mm, délka 15 m. TS20150E 316,00 383,00

Šířka 50 mm, délka 20 m. TS20200E 381,00 462,00

Šířka Č. výr. Cena
Cena s 

DPH

19,2 mm SCS303819 179,00 217,00

22,2 mm SCS303821 189,00 229,00

25,4 mm SCS303825 224,00 272,00

31,8 mm SCS303831 269,00 326,00

38,1 mm SCS303838 311,00 377,00

50,6 mm SCS303850 481,00 583,00

107,5 mm SCS3038107 644,00 780,00

Šířka Č. výr. Cena
Cena s 

DPH

38,1 mm SCS455038 335,00 406,00

51 mm SCS455051 390,00 472,00

107,7 mm SCS4550107 669,00 810,00



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 2.3.2020 do 31.5.2020 nebo do vyprodání zásob. 15

OVÉ DÍLY
ZADNÍ SVĚTLO LED
12 V-24 V, IP68,
107,4 x 4 x 23 mm.

ZADNÍ SVĚTLO LED
12 V-24 V, 5-pin, IP68,
200,5 x 85 x 40,5 mm.

PRACOVNÍ SVĚTLO LED
27 W, 500 lm, konektor Deutsch, 
barva světla modrá.
Č. výr. LA10417

COUVACÍ SVĚTLO LED
18 W, 2160 lm, IP69K, 
konektor Deutsch
Č. výr. LA10093

PRACOVNÍ SVĚTLO LED
18 W, 1620 lm, kabel 50 cm.
Č. výr. LA10092

85000
1.029,00 s DPH

1.225,00     

40600
492,00 s DPH

615,00     

Kabel 17 cm.
Č. výr. LA40009

60000
726,00 s DPH

859,00     

5-pin.
Č. výr. LA40010

56900
689,00 s DPH

803,00     

Pravé
Č. výr. LA40032

1.06300
1.287,00 s DPH

1.514,00     

Levé
Č. výr. LA40036

1.31300
1.589,00 s DPH

1.878,00     

Určeno pro postřikovací ramena s větší šířkou záběru

Zadní, brzdové, směrovéa couvací světlo

Širokoúhlý světlomet

1.26300
1.529,00 s DPH

1.840,00     

Přizpůsobte si světlo podle barvy 
vašeho stroje pomocí barevných proužků v balení produktu

Zadní, brz
dové, směrové 

světlo, mlhovka a osvětlení 
poznávací

 značky



16 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

MECHANICKY ODPRUŽENÁ SEDAČKA
Výška 580 mm,
šířka 490 mm,
propružení 80 mm.
Nastavitelná montážní deska.
Č. výr. TS21000GP 

OTOČNÁ DESKA 360°
Č. výr. TS90270GP 

PÁS NAVINUTELNÝ
Č. výr. TS90289GP 

MAXIMO BASIC
Mechanicky odpružená sedačka.
Výška 644 - 724 mm,
šířka sedáku 480 mm,
propružení 100 mm,
nosnost 50 - 130 kg.
Č. výr. G1288549 

DS44/1B VARIO
Sedačka vhodná pro starší traktory,
šířka 465 mm,
výška 540 mm.
Č. výr. G2052165 

MECHANICKY ODPRUŽENÁ SEDAČKA
PVC, s nastavením výšky,
šířka 485 mm,
výška 580 mm.
Č. výr. TS16000GP 

1.12400
1.361,00 s DPH

1.537,00

1.36300
1.650,00 s DPH

1.695,00

93800
1.135,00 s DPH

1.474,00

3.12500
3.782,00 s DPH

4.925,00

UNIVERZÁLNÍ TRAKTOROVÉ DÍLY

18.12500
21.932,00 s DPH

18.914,00     

4.43800
5.370,00 s DPH

5.196,00     

Mechanická alternativa ke Grammer Profito

Alternativa k sedačce Zetor Mars



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 2.3.2020 do 31.5.2020 nebo do vyprodání zásob. 17

VÁLEČKOVÉ ŘETĚZY
VÁLEČKOVÝ ŘETĚZ DIN 8187 - SIMPLEX
Dodáváno v balení po 5 metrech, cena za celé balení.

VÁLEČKOVÝ ŘETĚZ DIN 8187 - SIMPLEX
Cena za 1 metr.

VÁLEČKOVÝ ŘETĚŽ ASA 8188 - SÉRIE H- SIMPLEX
Dodáváno v balení po 5 metrech, cena za 1 metr.

VÁLEČKOVÝ ŘETĚŽ ASA 8188 - SÉRIE H- SIMPLEX
Dodáváno v balení po 5 metrech, cena za celé balení.

12500
152,00 s DPH

371,00

ISO Rozteč b1 b2 d1 d2 B1 g Č. výr. Cena
Cena s 

DPH

06B1 9,52 5,72 8,53 6,35 3,28 13,5 8,3 06B1GP 340,00 412,00

08B1 12,7 7,75 11,3 8,51 4,45 17 11,6 08B1GP 346,00 419,00

10B1 15,87 9,65 13,28 10,16 5,08 18,9 14,6 10B1GP 498,00 603,00

12B1 19,05 11,68 15,62 12,07 5,72 22,3 15,9 12B1GP 653,00 791,00

16B1 25,4 17,02 25,4 15,88 8,28 36,1 20,5 16B1GP 1.394,00 1.687,00

ISO Rozteč b1 d1 d2 L g Č. výr. Cena
Cena s 

DPH

ASA50H 15,87 9,4 10,16 5,08 23,4 15 50AH1GP 613,00 742,00

ASA60H 19,05 12,57 11,91 5,94 28,8 17,7 60AH1GP 956,00 1.157,00

ASA80H 25,4 15,75 15,88 7,92 35,9 23,5 80AH1GP 1.639,00 1.984,00

ISO Rozteč b1 b2 d1 d2 B1 g e Č. výr. Cena
Cena s 

DPH

06B1 9,52 5,72 8,53 6,35 3,28 23,8 8,3 RF06B1 KE38732 150,00 182,00

08B1 12,7 7,75 11,3 8,51 4,45 30,6 11,6 RS08B1 KE12516 174,00 211,00

10B1 15,87 9,65 13,28 10,16 5,08 35,5 14,6 RS10B1 KE5838 199,00 241,00

12B1 19,05 11,68 15,62 12,07 5,72 41,7 15,9 RS12B1 KE34716 231,00 280,00

16B1 25,4 17,02 25,4 15,88 8,28 68 20,5 RS16B1 KE1172 409,00 495,00

20B1 31,75 19,56 29 19,05 10,19 76,9 25,7 RS20B1 KE11434 630,00 763,00

24B1 38,1 25,4 37,9 25,4 14,63 102,2 33 RS24B1 KE1121 1.185,00 1.434,00

28B1 44,45 30,99 45,99 27,94 15,9 129,3 36,4 RS28B1 KE134114 1.946,00 2.355,00

ISO Rozteč b1 d1 d2 L g Č. výr. Cena
Cena s 

DPH

ASA50H 15,87 9,4 10,16 5,08 23,4 15 KE50H 374,00 453,00

ASA60H 19,05 12,57 11,91 5,94 28,8 17,7 KE60H 436,00 528,00

ASA80H 25,4 15,75 15,88 7,92 35,9 23,5 KE80H 686,00 831,00

ASA100H 31,75 18,9 19,05 9,53 42,8 29,2 KE100H 936,00 1133,00

ASA120H 38,1 25,4 22,22 11,1 53 36,2 KE120H 1.874,00 2.268,00

ASA140H 44,45 25,22 25,4 12,7 56,6 40,8 KE140H 2.499,00 3.024,00



18 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

KLOUBOVÉ HŘÍDELE A NÁHRADNÍ
KLOUBOVÁ HŘÍDEL
Max. dynamický výkon při 540 ot/min.

KLOUBOVÁ HŘÍDEL S PŘETĚŽOVACÍ RÁČNOVOU HVĚZDICOVOU SPOJKOU
Max. dynamický výkon při 540 ot/min. 47kW, 830Nm, odpojovací 
vidlice 1 3/8”Z6, křížek Ø30.2x91.4 mm, délka 1010 mm.
Max. statická únosnost spojky 120 daNm.
Č. výr. PTO60T1010GP

KLOUBOVÁ HŘÍDEL S VOLNOBĚŽKOU
Max. dynamický výkon při 540 ot/min. 26kW, 460Nm, odpojovací 
vidlice 1 3/8”Z6, křížek Ø27x74.6 mm, délka 860 mm.
Č. výr. PTO40T860ORCGP

KLOUBOVÁ HŘÍDEL SE STŘIŽNOU SPOJKOU
Max. dynamický výkon při 540 ot/min. 26kW, 460Nm, 
odpojovací vidlice 1 3/8”Z6, křížek Ø27x74.6 mm, délka 
860 mm, únosnost spojky 170 daNm.
Č. výr. PTO40T860SBGP

KLOUBOVÁ HŘÍDEL SE TŘECÍ SPOJKOU
Délka 1010 mm, křížek Ø30,2x91,4 mm,
odpojovací vidlice 1 3/8”Z6,
přenos výkonu 47 kW/830 Nm.
Max. statická únosnost spojky 120 daNm 
Č. výr. PTO60T1010FCGP

12 kW, 210 Nm,
odpojovací vidlice 1 3/8”Z6, 
křížek Ø22x54 mm,
délka 560 mm
Č. výr. PTO10T710GP

15 kW, 265 Nm,
odpojovací vidlice 1 3/8”Z6, 
křížek Ø23.8x61.3 mm,
délka 560 mm
Č. výr. PTO20T560GP

26 kW, 460 Nm,
odpojovací vidlice 1 3/8”Z6, 
křížek Ø27x74.6 mm,
délka 710 mm
Č. výr. PTO40T710GP

35 kW, 620 Nm,
odpojovací vidlice 1 3/8”Z6, 
křížek Ø30.2x80 mm,
délka 1010 mm
Č. výr. PTO50T1010GP

Délka 1010 mm, křížek 
Ø30,2x91,4 mm, odpojovací 
vidlice 1 3/8”Z6, přenos 
výkonu 47 kW/830 Nm
Č. výr. PTO60T1010GP

97800
1.184,00 s DPH

1.353,00

99900
1.209,00 s DPH

1.502,00

1.24400
1.506,00 s DPH

1.940,00

1.84900
2.238,00 s DPH

2.615,00

2.28100
2.761,00 s DPH

3.311,00

1.89400
2.292,00 s DPH

3.046,00

1.91500
2.318,00 s DPH

3.029,00

4.14600
5.017,00 s DPH

6.650,00

3.28500
3.975,00 s DPH

6.105,00



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 2.3.2020 do 31.5.2020 nebo do vyprodání zásob. 19

 NÁHRADNÍ DÍLY

SADY KŘÍŽE

SADY KŘÍŽE GKN

KLOUBOVÁ HŘÍDEL S JEDNOSTRANNÝM 
HOMOKINETICKÝM KLOUBEM

W2300, E300
Ø27 x 75 mm
Č. výr. 210000

W2400, E400
Ø32 x 76 mm
Č. výr. 350000

W2500
Ø36 x 89 mm
Č. výr. 360000

WW2480
Ø32 x 76 / Ø 27 x 94 mm
Č. výr. 350600

WW2580
Ø36 x 89 / Ø 32 x 106 mm
Č. výr. 360600

PTO 40, Ø27 x 74,6 mm
Č. výr. PTO940CJGP

PTO 50, Ø30,2 x 80 mm
Č. výr. PTO950CJGP

PTO 60, Ø30,2 x 91,4 mm
Č. výr. PTO960CJGP

PTO 50 pro 
homokinetický kloub, 
Ø30 x 100 mm
Č. výr. PTO950CJWGP

Délka 1210 mm, křížek 
homokinetického kloubu 
Ø30x100 mm, odpojovací 
vidlice 1 3/8”Z6, přenos 
výkonu 35 kW/620 Nm.
Č. výr. PTO50TWS1210GP

6.11000
7.394,00 s DPH

8.471,00

Délka 1210 mm, křížek 
homokinetického kloubu 
Ø22x61,4/23,7x75,7 mm, 
odpojovací vidlice 1 3/8”Z6, 
přenos výkonu 12 kW/210 Nm.
Č. výr. PTO20TWS1210GP

4.35400
5.269,00 s DPH

7.153,00

PTO 10, Ø22 x 54 mm
Č. výr. PTO910CJGP

9600
117,00 s DPH

146,00

64400
780,00 s DPH

917,00

76900
931,00 s DPH

1.092,00

99400
1.203,00 s DPH

1.382,00

1.21100
1.466,00 s DPH

1.726,00

1.38600
1.678,00 s DPH

2.004,00

PTO 20, Ø23,8 x 61,3 mm
Č. výr. PTO920CJGP

10400
126,00 s DPH

171,00

15100
183,00 s DPH

212,00

22600
274,00 s DPH

346,00

23600
286,00 s DPH

319,00

PTO 20 pro
homokinetický kloub,
Ø22 x 61,4 / 23,7 x 75,7 mm
Č. výr. PTO920CJWGP 

22800
276,00 s DPH

491,00

47400
574,00 s DPH

731,00



20 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

DRÁTY OHRADNÍKŮ  

Tloušťka: 1,6 mm, 
Délka: 500 m.
Č. výr. 704002FA

Tloušťka: 1,2 mm, 
Délka: 500 m.
Č. výr. 704003FA

Tloušťka: 1,2 mm, 
Délka: 1000 m.
Č. výr. 704004FA

LANA OHRADNÍKŮ 
3 dráty.
Tloušťka: 15 mm.
Odpor 15 Ω/m.

PÁSKY OHRADNÍKŮ
Délka 200 m.

Tloušťka: 20 mm 
Počet drátů: 4.
Odpor 11 Ω/m.
Č. výr. 704008FA

Tloušťka: 40 mm 
Počet drátů: 8.
Odpor 5,5 Ω/m.
Č. výr. 704009FA

Délka: 500 m.
Č. výr. 704011FA

Délka: 1000 m.
Č. výr. 704012FA

OHRADNÍKOVÁ SÍŤ PRO OVCE 
Sít drží 14 pevných plastových 
sloupků s pozinkovanou 
ocelovou špicí pro jednodušší 
zabodnutí do země. 50 m x 90 
cm, hrot jednoduchý. 
Č. výr. 704013FA

CHOV ZVÍŘAT

24400
296,00 s DPH

371,00

48400
586,00 s DPH

713,00

19400
235,00 s DPH

320,00

31900
386,00 s DPH

544,00

1.56300
1.892,00 s DPH

2.293,00     

21300
258,00 s DPH

286,00     

35000
424,00 s DPH

485,00     

38100
462,00 s DPH

504,00     



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 2.3.2020 do 31.5.2020 nebo do vyprodání zásob. 21

ZDROJ PRO ELEKTRICKÝ OHRADNÍK DUO 
Napájení 230 V/12 V, max. napětí 9200 
V, max. výstupní energie 1 J, max. délka 
plotu bez/s vegetací 10 / 4 km, odběr 
proudu 40—115 mA.
Č. výr. 701010FA

ZDROJ PRO ELEKTRICKÝ OHRADNÍK A2
Napájení 12 V, max. napětí 9600 V, max. 
výstupní energie 2 J, max. délka plotu 
bez/s vegetací 17 / 5 km,
odběr proudu 90—188 mA.
Č. výr. 701020FA

PODSTAVEC SOLNÉHO LIZU
Č. výr. 1620100220Z

Německá kvalita, 

záruka 3 roky

PRSTENCOVÉ IZOLÁTORY
Délka vrutu 40 mm,
průměr vrutu 5 mm, krátký vrut.

Balení 25 ks.
Cena za kus:
1,76 Kč,- bez DPH.
Č. výr. 705001FA

Balení 90 ks.
Cena za kus:
2,56 Kč,- bez DPH.
Č. výr. 705002FA

IZOLÁTOR NA PÁSKU S VRUTEM A KLIPEM
Izolátor pro jednoduché uchycení pásky 
do šírky 40 mm a šňůry do průměru
6 mm. Ideální pro dlouhé trasy.
Č. výr. 705003FA

ROHOVÉ IZOLÁTORY
Balení 6 ks. Izolátor zesílený 
skleněnými vlákny vhodný 
pro použití jako rohový nebo 
kotevní izolátor. 
Č. výr. 705004FA

BRÁNOVÁ RUKOJEŤ
Balení 5 ks, cena za 1 ks.
černá - Č. výr. 706003FA
žlutá - Č. výr. 706001FA

SADA BRÁNOVÉ RUKOJETI
Délka 5 m.
Č. výr. 706002FA

2300
28,00 s DPH

36,00

9900
120,00 s DPH

182,00

4000
49,00 s DPH

60,00

4900
60,00 s DPH

12400
151,00 s DPH

1.93800
2.345,00 s DPH

2.326,00

2.43800
2.950,00 s DPH

3.272,00

4400
54,00 s DPH

23100
280,00 s DPH

Německá kvalita, 

záruka 3 roky



22 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

KATALOG
CHOV ZVÍŘAT

• 350 produktů, 44 stran
• Vše důležité pro chov zvířat na jednom místě
• Dodání skladových položek do druhého dne   

při objednání do 17:00
• Žádné minimální odběry
• Produktové poradenství



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 2.3.2020 do 31.5.2020 nebo do vyprodání zásob. 23

KUP PĚT PRODUKTŮ
Z TOHOTO LETÁKU A VYHRAJ 
WELLNESS VÍKEND
PRO DVA V HODNOTĚ

5000,- Kč

PRAVIDLA SOUTĚŽE:
• Nakup alespoň pět různých produktů z tohoto letáku
• Pošli fotku, jak používáš produkty z letáku na marketing.cz@kramp.com nebo na náš 

facebook @KrampCesko (stačí záběr na jednotlivé produkty)
• Pokud objednáš dalších pět různých produktů, neváhej nám opět poslat fotku a zvýšíš tím 

svoje šance na výhru! (vždy za každých pět různých produktů se počítá jeden los do slosování)
• Pokud vyhraješ, budeš si moct vybrat z několika variant pobytů po celé republice a na 

Slovensku dle vlastních preferencí u našich smluvních partnerů
• Kompletní podmínky akce najdeš na našich facebookových stránkách
• Akce platí pouze pro koncové spotřebitele, nikoliv pro dealery zemědělské techniky
• Slosování proběhne na facebooku Kramp 11.6.2020

www.kramp.com/shop-cz/cs/i/soutez-jaro



Kramp partner:

PRACOVNÍ OBUV 

Kramp partner:

VYSOKÁ PRACOVNÍ OBUV SKJERN S3
Pohodlný tvar, dobrá ochrana, velmi kvalitní 
materiály, pohlcuje vlhkost, odolné vůči 
opotřebení, stélka Comfit®AIR, sklolaminátová 
bezpečnostní špička, vrstva proti proděravění 
FAP®, mezipodešev IMPULSE.FOAM®,
žáruvzdorné do 300 °C, lze prát do 30 °C.
Velikost 39 - 47.
Č. výr. KF19661060 

VYSOKÁ PRACOVNÍ OBUV KONIN S3
Voděodolná kožená obuv, kevlarová 
mezipodešev, odolná proti oleji, 
protiskluzová. Velikost 37 - 48. 
Č. výr. KF19661030 

NÍZKÁ PRACOVNÍ OBUV ESLOV S1P
Č. výr. KF19660070 

NÍZKÁ PRACOVNÍ OBUV KONIN S3
Voděodolná kožená obuv, kevlarová 
mezipodešev, odolná proti oleji, 
protiskluzová. Velikost 37 - 48.
Č. výr. KF19660030 

NÍZKÁ PRACOVNÍ OBUV SKJERN S3
Pohodlný tvar, dobrá ochrana, velmi 
kvalitní materiály, pohlcuje vlhkost, odolné 
vůči opotřebení, stélka Comfit®AIR, 
sklolaminátová bezpečnostní špička, vrstva 
proti proděravění FAP®, mezipodešev 
IMPULSE.FOAM®, žáruvzdorné do 300 °C, 
lze prát do 30 °C. Velikost 39 - 47.
Č. výr. KF19660060 

1.48800
1.801,00 s DPH

1.939,00

93100
1.098,00 s DPH

1.127,00

1.36300
1.650,00 s DPH

1.722,00

84900
997,00 s DPH

1.028,00

1.31300
1.589,00 s DPH

1.629,00

Novinka v sortimentu!

Novinka v sortimentu!

Novinka v sortimentu!

Nejste si jistí velikostí?Objednejte si více velikostí k 
partnerovi Kramp, přebytečné 

velikosti, lze bez poplatku vrátit!


